
A partir du lundi 11 août 2025 pour une durée indéterminée : 
terminus de la ligne rue de Claron après 14h

Vigilance Feux de forêt - Fermeture du 
circuit de visite du Marais d’Orx après 14h

En raison de l’arrêté préfectoral Vigilance feux de forêt et des 
risques incendie associés, le terminus de la ligne L sera assuré  

à l’arrêt Rue de Claron à Labenne après 14h, 
en cas de niveaux de vigilance orange (riques élevés), rouge 

(très élevés) ou noire (exceptionnel).

Merci pour votre compréhension.

LIGNE

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

LABENNE - Réserve du  
Marais d'Orx - 11:12 13:40 17:10 18:20

LABENNE - Rue de Claron 10:05 11:15 13:43 17:13 18:23

LABENNE - Gare SNCF        10:09 11:19 13:47 17:17 18:27

LABENNE - Charles de Gaulle       10:10 11:20 13:48 17:18 18:28

LABENNE - Foyer                             10:12 11:22 13:50 17:20 18:30

LABENNE - Zoo                                    10:18 11:28 13:56 17:26 18:36

LABENNE - Parc de loisirs                        10:19 11:29 13:57 17:27 18:37

LABENNE - Le Boudigau 10:20 11:30 13:58 17:28 18:38

LABENNE - Plage                                  10:26 11:36 14:04 17:34 18:44

Tous les jours 
(jours fériés inclus)

Tous les jours 
(jours fériés inclus)

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

LABENNE - Plage                                  10:40 12:00 14:20 17:45 18:55

LABENNE - Le Boudigau 10:42 12:02 14:22 17:47 18:57

LABENNE - Parc de loisirs                        10:44 12:04 14:24 17:49 18:59

LABENNE - Zoo                                    10:45 12:05 14:25 17:50 19:00

LABENNE - Foyer         10:50 12:10 14:30 17:55 19:05

LABENNE - Charles de Gaulle       10:54 12:14 14:34 17:59 19:09

LABENNE - Gare SNCF                     10:55 12:15 14:35 18:00 19:10

LABENNE - Rue de Claron 10:58 12:18 14:38 18:03 19:13

LABENNE - Réserve du 
Marais d'Orx 11:02 12:22 14:42 - -

Scannez le QR Code ci-contre 
pour vérifier les niveaux de vigilance
et l’impact sur la ligne L.


